UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v rà soát đối tượng mua, sử dụng

văn bằng, chứng chỉ giả.

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 748/BYT-TCCB ngày 17/02/2023 của Bộ Y tế về rà

soát đối tượng mua, sử dụng văn bằng, chứng chỉ giả.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở kiểm tra, rà

soát công chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý, nếu phát

hiện công chức, viên chức và người lao động (danh sách kèm theo) là đối tượng

sử dụng các văn bằng Công văn số 28/ĐTHS-P10 ngày 09/02/2023 của Cơ quan

Điều tra hình sự, Bộ Quốc phòng, đề nghị xử lý nghiêm theo quy định của pháp

luật và có văn bản gửi về Sở Y tế để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết và thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 28/ĐTHS-P10 ngày 09/02/2023

 của Cơ quan Điều tra hình sự, Bộ Quốc phòng)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T08:06:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!